


Solution of Quality:s
REKOMMENDATION OCH ERBJUDANDE

Med anledning av utbrottet av Covid-19 ger vi följande
rekommendationer och erbjudanden gällande rengöring
och sanering till alla typer av arbetsplatser.

Innehåll

• Ingen konstaterad smitta

• Konstaterad smitta

• Rengöringsteknik

• Våra erbjudanden

• Fri rådgivning

SOFQ´S REKOMMENDATION OCH ERBJUDANDE GÄLLANDE COVID -19











Utökad frekvens av städning, desinfektion och ytbehandling
Många har redan gjort detta och planerat in storstädningar samt beställt utökad städning samt kompletterande uppföljning med 
desinfektion och ytbehandling många väljer även att vi mer frekvent utför utökade kontroller med ATP MÄTNING.

Storstädning med desinfektion och ytbehandling
Storstädning ger bäst förutsättning för att vi skall kunna följa upp med kompletterande desinfektion och ytbehandling, eftersom 
det säkerställer att ytbehandlingen får effekt. Det är också något som kräver god planering just nu eftersom det tar mest resurser i 
anspråk, både när det kommer till personal och maskiner som normalt inte används lika frekvent som nu.

Observera att ytor som ytbehandlas kommer få en hinna över sig som kan uppfattas som att ytan fortfarande är fuktig eller har
rester av medel kvar. Detta är den önskade effekten för att eliminera mikroorganismer med baktericid, fungicid och virucid.

För uppföljning av utvecklingen kring mikroorganismerna kring en yta utförs ATP-mätningar som jämförs med mätningar utförda 
vid tidigare skede samt före ytbehandlingen. Det är viktigt att ni som kund informerar SOFQ om att ni önskar ATP-mätningar 
före och efter ytbehandling.

ATP-mätning kompletterar visuella kontroller genom att detektera osynlig kontaminering på cellnivå. Med hjälp av ATP-mätning 
mäts det kvantitativt om rengöringen fungerar som avsett. Detta är en viktig del för objektiv kontroll av renhetsnivån och ett 
hjälpmedel för vår kontinuerliga uppföljning av objektets status. Denna ytbehandlingsmetod används i förebyggande syfte, samt
på redan kontaminerade ytor. Vår rekommendation är storstädning med ytbehandling och sanering p.g.a. coronavirus eller i 
förebyggande syfte.
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